dotis, quondam Socii et benefactoris nostri praecipue, anima-

busque parentum et benefactorum suorum, et omnium fidelium

defunctorum," et in secretis missa?,
'

Propitiare, quaesumus, Do-
mine, supplicationibus nostris pro anima famuli tui Edwardi

sacerdotis, quondam Socii et benefactoris nostri, animabusquc
parentum et benefactorum, et omnium fidelium defunctorum,''

etc. ;
et in post-communione,

"
Pnrsta, quaesumus, Domine, ut

anima famuli tui Edwardi sacerdotis, quondam Socii hujus col-

legii et benefactoris nostri, animaoque parentum et benefactorum

suorum, animaeque omnium fidelium defunctorum," etc.; die

srquente, solenniter ac modo meliori quo poterimus. Conces-

simus etiam, et per pracsentes nos et successores nostros praelato

magistro Edvardo Darby et assignatis suis obligamus, ad dis-

tribuendum annuatim dicto die anniversarii in perpetuum, pro
salute animao prardicti magistri Edwardi Darby, parentum, ami-

corum, benefactorumquo suorum, et omnium fidelium defunc-

torum, quandam summam pecuniariam, sub modo et forma

sequentibus solvendam ; videlicet, Custodi sive Rectori collegii

praedicti pro tempore existenti. dum tamen exequiis ab antiphona,
" Audivi vocem," usque ad antiphonam, "Ego sum," et missa a

primo
"

KI//XE eXenaov" usque ad tertiam "Agnus Dei," nisi

fuerit aliter et legit ime impcditus collegii negotiis, intersit, nr

cuilibet sociorum Collegii nostri antedicti ibidem tune ezistenjti,

ac modo et forma quibus in persona Rectoris superius spccifi-
catis exequiis et missae interessenti, aut si negotiis collegii jusi

sine frauds absint, duodecim denarios ; utricjue capellano, modo

quo pnrfertur tune pr;rsenti, duo denarios ; necnon pro pittanlia,
t'odiMii die, Rectori et Sociis annuatim tres solidos et quatuor
donarios. Promittimus etiam pro nobis et successoribus nostris,

et obligamus nos et successores, praedicto Magistro Edwardo

Darby, et successoribus suis, ad solvendam annuatim pro susten-

tatione trium scholarium graduatorum ejusdem Universitatis

OxonicMisis, nominandorum per praedictum magistrum Edwardum

Darby, Archidiaconum de Stowe, durante vita sua
;

et post
mortem ipsius, duo ex illis tribus Scholaribus erunt nominandi
et eligendi per Rectorem et Socios dicti collegii Lincolniensis

et successores eorum in perpetuum, modo et forma quibus creteri

illius collegii eligentur, virtute statutorum ejusdem collegii.

Quorum duorum, unus semper erit archidiaconatus de Stowe in

comitatu Lincolniensi, alter vero de comitatu Leicestriensi, vol <lc